[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.08.2023

№ 19/ 131
г. Нолинск

О внесении изменений в решение

Нолинской районной Думы от 21.12.2022 № 14/86
1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 21.12.2022  № 14/86 «О бюджете муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
Пункт 1: приложение 1 утвердить в новой редакции.

Пункт 3: приложение 4 утвердить в новой редакции;

Пункт 5: 1) приложение 6 утвердить в новой редакции;

               2) приложение 8 утвердить в новой редакции;

               3) приложение 10 утвердить в новой редакции.
Пункт 9: 1) приложение 12 утвердить в новой редакции;
Пункт 14: 1) цифры «15662,40» заменить цифрами «16389,90», приложение 20 утвердить в новой редакции;

            3) цифры «793,68» заменить цифрами «1135,85», приложение 25 утвердить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу cо дня подписания.
Председатель
Нолинской районной Думы

Б.Б. Буторин

Глава Нолинского района

Н.Н. Грудцын

Направить: РД-2, финансовое управление-2, МКУОО, бух.АНР, МО-10.

Начальник

финансового управления     О.А. Яркова
2-11-50